
000210 
REGIONE SICILIANA 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE OSPEDALI CIVICO 

—G. DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4-— 90127 Palermo P.IVA n. 05841770828 

VERBALE DI GARA 

Procedura aperta per la fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk e danni 

accidentali per tre anni di n.5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia, Ortopedia, 

Chirurgia Pediatrica, Chirurgia Generale e Chirurgia Oncologica — Nr. Gara 7394219. 

L’anno duemiladiciannove, il giorno diciassette del mese di settembre, alle ore 9.30 in Palermo, 

presso la sede dell’A.R.N.A.S. “Civico, Di Cristina e Benfratelli”, ha luogo la ripresa delle 

operazioni di gara, inerenti la procedura aperta sopra indicata, sospese in data sei settembre 2019 in 

cui si é svolta la prima seduta ed in cui é stata esaminata la documentazione amministrativa inviata 

telematicamente dalla ditta Siemens Healthcare S.r.l.. 

Alla seduta pubblica che ha luogo presso i locali dell’ U.O.C. Provveditorato dell'A.R.N.A.S., sono 

presenti: . 

- ..la Dott.ssa Catia Salati in rappresentanza della ditta Ziehmimaging, munita di delega; 

- il Sig. Antonino Pulvino in rappresentanza della ditta Simad S.r.]., munito di delega; 

- la Sig.ra Messina Concetta in rappresentanza della ditta Angio Medica S.a.s., munita di 

delega. 

Le suddette deleghe vengono allegate al presente verbale. 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

é stata nominata giusta delibera n.410 del 12/07/2019 ed é composta da: 

- Dott. Domenico Messana, Direttore dell’U.O. di Radiologia di quest’A.R.N.A.S., in qualita 

di Presidente della Commissione Giudicatrice; 

.- . Avv. Pietro Lupo, sorteggiato presso |’ UREGA in data 25/06/2019, in qualita di esperto in 

materie giuridiche (Sez. A); 

- Ing. Costanza Tarzia, sorteggiata presso l’UREGA in data 25/06/2019, in qualita di esperto 

tecnico per la Sez.B2.12 — Attrezzature mediche. 

La Sig.ra Tamburello Rosaria, Collaboratore Amm.vo presso |’U.0.C. Provveditorato procede au) al 

verbalizzazione delle operazioni di gara. 

Il Presidente da inizio alle operazioni di gara alle ore 9.30 procedendo con l’apertura dei plichi 

telematici contenenti la documentazione amministrativa delle restanti quattro ditte concorrenti. 

[Eo



Il plico telematico n.2, relativo alla documentazione amministrativa della ditta ZIEHM IMAGING 

S.R.L. che partecipa per i lotti n.1, n.2 e n.3, contiene tutti i documenti richiesti dal disciplinare di 

gara. La Commissione esaminata la suddetta documentazione ne rileva la regolarita e pertanto la 

ditta viene ammessa alle fasi successive di gara. 

Per quanto riguarda la documentazione amministrativa prodotta dalla ditta ANGIO MEDICA 

S.A.S., di cui al plico telematico n.3, la Commissione rileva che: 

- la ditta partecipa per il lotto n.1 

- sono state prodotte le dichiarazioni ex art.80 del D.Lgs.50/2016 relative al legale 

rappresentante della Ditta Angiomedica. 

Poiché la ditta Angiomedica si avvale della Ditta Eurocolumbus Srl, come si evince dal 

DGUE presentato, é necessario che vengano presentate le dichiarazioni ex art.80, non solo 

dal Legale rappresentante della Eurocolumbus ma anche da tutti i soggetti interessati ed 

eventualmente cessati. 

Pertanto la ditta viene ammessa con riserva nelle more della produzione mediante soccorso 

istruttorio ai sensi dell’art.83 comma 9 del D.Lgs 50/2016 delle dichiarazioni di cui sopra, relative a 

tutti soggetti previsti dall’art.80, comma 3 del D.Lgs.50/2016 sia per la ditta Angiomedica che per 

la ditta Eurocolumbus. 

Per quanto riguarda la documentazione amministrativa prodotta dalla ditta MEDITECH S.R.L. di 

cui al plico telematico n.4, la Commissione rileva che: 

- la ditta partecipa per il lotto n.1, n.2 en.3; 

- sono state prodotte le dichiarazioni ex art.80 del D.Lgs.50/2016 relative al legale 

rappresentante della Ditta e non dai soggetti facenti parte del Consiglio di Amministrazione 

e dal Direttore tecnico ed eventualmente dai soggetti cessati. 

Pertanto la ditta viene ammessa con riserva nelle more della produzione mediante soccorso 

istruttorio ai sensi dell’art.83 comma 9 del D.Lgs 50/2016 delle dichiarazioni di cui sopra, relative a 

tutti soggetti previsti dall’art.80, comma 3 del D.Lgs.50/2016. 

Per quanto riguarda la documentazione amministrativa prodotta dalla ditta SIMAD S.R.L_ di cui al 

plico telematico n.5, la Commissione rileva che: 

- la ditta partecipa per il lotto n.1, n.2 en.3; 

- sono state prodotte le dichiarazioni ex art.80 del D.Lgs.50/2016 relative al legale 

rappresentante della Ditta e non dai soggetti facenti parte del Consiglio di Amministrazione 

CW 

AUC 

e dal Direttore tecnico ed eventualmente dai soggetti cessati. 

\S> 
\o 

ww 

oT 
Pa 

a



Pertanto la ditta viene ammessa con riserva nelle more della produzione mediante soccorso 

istruttorio ai sensi dell’art.83 comma 9 del D.Lgs 50/2016 delle dichiarazioni di cui sopra, relative a 

tutti soggetti previsti dall’art.80, comma 3 del D.Lgs.50/2016. 

Alle ore 12.30 il Presidente sospende le operazioni di gara, rinviandone la ripresa, in seduta 

pubblica, alle ore 09,30 del 09/10/2019. 

Tl verbale della seduta odierna occupa n.2 intere facciate e quanto della presente. 

IL PRESIDENTE { PU OAL i 
4 

I COMPONENTI della Commissione 

Aut Uli 
L 

ee verbalizzante 

J 

Trappresentanti muniti di delega 

Gx. co |e 

OSE MY 
(Gut: gut pe sa 

rn (oe 


